
 
ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE 
uzavřená podle ustanovení § 75 zákona číslo 262/2006 Sb., zákoník práce 

ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE., IČ: 70939055 
se sídlem: Praha 6 – Břevnov, Zátopkova 100/2, PSČ: 160 17 
zastoupena: Ing. Jiřím Jančálkem, CSc. 
(dále jen „zaměstnavatel“) 

a 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, datum narození: 
bytem: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zaměstnanec“) 

1. Sjednaný pracovní úkol: rozhodčí v dlouhodobých soutěžích družstev řízených 
STK Interligy a STK ČKA 

2. Sjednaný rozsah práce: max. 150 hod./ročně 

3. Pracovní úkol bude proveden: od 01. 07. 2021 

4. Zaměstnanec bude vykonávat práce:  osobně 

5. Sjednaná odměna: odměna je úkolová, řídí se rozpisem příslušné soutěže 
pro daný soutěžní ročník a je zveřejněna na adrese 
rozhodci.kuzelky.cz, zároveň není nižší než stanovená 
minimální mzda 

6. Sjednaná odměna za provedení pracovního úkolu je splatná po provedení práce na bankovní 
účet zaměstnance. 

7. Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou od 01. 07. 2021. Dle platné právní úpravy může 
být kdykoliv i jednostranně ukončena. Důvodem pro jednostranné ukončení dohody ze strany 
zaměstnavatele je např. pokud zaměstnanci: 
 zanikne členství v ČKA, 
 skončí platnost kvalifikačního průkazu rozhodčího. 

8. Zaměstnanec souhlasí se zasláním písemností prostřednictvím elektronické pošty, jakožto 
primárním způsobem doručování, když za daným účelem označuje svou e-mailovou adresu 
uvedenou shora této smlouvy. V případě, že zaměstnanec požaduje zasílání na jinou e-mailovou 
adresu, je povinen toto oznámit zaměstnavateli. 

9. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zaměstnanec a jedno 
zaměstnavatel. Obě smluvní strany podepisují smlouvu po jejím důkladném přečtení a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem. Zaměstnanec souhlasí se zpracováním a evidencí svých osobních 
údajů vč. rodného čísla pro pracovněprávní účely. 

10. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

V Praze dne 30. 06. 2021 

 
 ___________________________________  ________________________________ 
 zaměstnavatel zaměstnanec 


